
ZARZĄDZENIE NR 78/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LXXVIII/682/2023 Rady 
Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/692/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXX/694/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 23/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXI/709/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 28/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 40/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXIII/725/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 57/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 61/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 70/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

Id: E2F6D108-E932-497E-8BD6-E577EF3488C1. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 108.161,35 zł do wysokości 
183.568.238,32 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 
22.377.258,11 zł; 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 102.161,35 zł do kwoty 
782.412,86 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 108.161,35 zł do wysokości 
208.791.487,16 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 
22.377.258,11 zł; 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 102.161,35 zł do kwoty 660.406,91 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy: 

- ogólnej o kwotę 162,00 zł, 

- celowej na odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe oraz świadczenia kompensacyjne o kwotę 
65.940,55 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 2e – „Wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej na rok 2024” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2c do 
niniejszego zarządzenia. 

Id: E2F6D108-E932-497E-8BD6-E577EF3488C1. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: E2F6D108-E932-497E-8BD6-E577EF3488C1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 78/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 czerwca 2024 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 570 614,00 6 000,00 576 614,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 214 509,00 6 000,00 220 509,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

214 509,00 6 000,00 220 509,00

758 Różne rozliczenia 42 280 596,54 92 883,00 42 373 479,54

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 150 771,54 92 883,00 1 243 654,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

487 631,71 92 883,00 580 514,71

855 Rodzina 17 665 240,80 9 278,35 17 674 519,15

85595 Pozostała działalność 92 659,80 9 278,35 101 938,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

92 659,80 9 278,35 101 938,15

Razem: 183 460 076,97 108 161,35 183 568 238,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2F6D108-E932-497E-8BD6-E577EF3488C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 78/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 czerwca 2024 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 570 614,00 6 000,00 576 614,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 214 509,00 6 000,00 220 509,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

214 509,00 6 000,00 220 509,00

Razem: 22 371 258,11 6 000,00 22 377 258,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2F6D108-E932-497E-8BD6-E577EF3488C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 487 631,71 92 883,00 580 514,71

75814 Różne rozliczenia finansowe 487 631,71 92 883,00 580 514,71

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

487 631,71 92 883,00 580 514,71

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

486 725,00 92 883,00 579 608,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 
PESEL*

379,09 379,09

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii 
do wniosku o nadanie numeru PESEL

522,39 522,39

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

5,23 5,23

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 300,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

3 060,00 3 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 000,00 0,00 96 000,00

85395 Pozostała działalność 96 000,00 0,00 96 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

96 000,00 0,00 96 000,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa

96 000,00 96 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 0,00 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

600,00 0,00 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 600,00 600,00

855 Rodzina 92 659,80 9 278,35 101 938,15

85595 Pozostała działalność 92 659,80 9 278,35 101 938,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

92 659,80 9 278,35 101 938,15

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

92 659,80 9 278,35 101 938,15

680 251,51 102 161,35 782 412,86

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia Nr 78/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 czerwca 2024 roku

* Kwota 122 005,95 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2023 roku, w tym na: 

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok

- Pesel UKR - kwota 12,95 zł.
- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 121 993,00 zł,

Id: E2F6D108-E932-497E-8BD6-E577EF3488C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 78/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 czerwca 2024 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 019 867,52 0,00 5 019 867,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 656 341,96 0,00 656 341,96

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 39 000,00 7 000,00 46 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 163 525,56 0,00 4 163 525,56

4270 Zakup usług remontowych 648 500,00 -55 000,00 593 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 393 900,00 55 000,00 448 900,00

710 Działalność usługowa 733 143,00 0,00 733 143,00

71035 Cmentarze 302 500,00 0,00 302 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 75 500,00 75 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 500,00 -75 500,00 81 000,00

750 Administracja publiczna 33 959 174,54 65 940,55 34 025 115,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 643 922,08 65 940,55 14 709 862,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 677 890,00 65 940,55 6 743 830,55

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 238 000,00 0,00 238 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 -5 000,00 167 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 570 734,00 6 000,00 576 734,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 214 509,00 6 000,00 220 509,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 000,00 6 000,00 133 000,00

758 Różne rozliczenia 3 650 200,11 -66 102,55 3 584 097,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 495 200,11 -66 102,55 3 429 097,56

4810 Rezerwy 2 537 200,11 -66 102,55 2 471 097,56

801 Oświata i wychowanie 64 509 717,53 92 883,00 64 602 600,53

80101 Szkoły podstawowe 33 905 245,40 0,00 33 905 245,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 349 303,00 394,00 349 697,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 586 990,00 -1 500,00 2 585 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 503 603,00 -1 649,00 3 501 954,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 448,00 1 500,00 41 948,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 889,33 850,00 341 739,33

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E2F6D108-E932-497E-8BD6-E577EF3488C1. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 250 252,44 400,00 250 652,44

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5,00 5,00

80195 Pozostała działalność 1 475 082,89 92 883,00 1 567 965,89

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 789,67 -1 795,90 6 993,77

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 45 336,36 9 258,48 54 594,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

316 717,12 70 620,09 387 337,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 68 937,18 14 800,33 83 737,51

851 Ochrona zdrowia 1 148 094,12 0,00 1 148 094,12

85153 Zwalczanie narkomanii 83 000,00 0,00 83 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 656,00 -2 000,00 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 035 094,12 0,00 1 035 094,12

4300 Zakup usług pozostałych 114 874,00 10 000,00 124 874,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

13 000,00 -10 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 13 559 968,96 162,00 13 560 130,96

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

170 600,00 162,00 170 762,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 162,00 162,00

855 Rodzina 18 964 575,80 9 278,35 18 973 854,15

85508 Rodziny zastępcze 245 000,00 50 000,00 295 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

245 000,00 50 000,00 295 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 535 000,00 -50 000,00 485 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

535 000,00 -50 000,00 485 000,00

85595 Pozostała działalność 96 659,80 9 278,35 105 938,15

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 89 880,00 9 000,00 98 880,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 779,80 278,35 3 058,15

Razem: 208 683 325,81 108 161,35 208 791 487,16

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E2F6D108-E932-497E-8BD6-E577EF3488C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 78/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 czerwca 2024 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 570 614,00 6 000,00 576 614,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 214 509,00 6 000,00 220 509,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 000,00 6 000,00 133 000,00

Razem: 22 371 258,11 6 000,00 22 377 258,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2F6D108-E932-497E-8BD6-E577EF3488C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 893,76 0,00 893,76

75011 Urzędy wojewódzkie 893,76 0,00 893,76

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

366,14 0,00 366,14

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

366,14 366,14

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru PESEL

522,39 0,00 522,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

522,39 522,39

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

5,23 0,00 5,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5,23 5,23

801 Oświata i wychowanie 364 732,00 92 883,00 457 615,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 632,00 0,00 1 632,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 632,00 0,00 1 632,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 632,00 1 632,00

80195 Pozostała działalność 363 100,00 92 883,00 455 983,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

363 100,00 92 883,00 455 983,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 489,67 -1 795,90 5 693,77

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

45 336,36 9 258,48 54 594,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

254 404,93 70 620,09 325 025,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

55 869,04 14 800,33 70 669,37

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 0,00 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

300,00 300,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

3 060,00 0,00 3 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 60,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 000,00 0,00 96 000,00

85395 Pozostała działalność 96 000,00 0,00 96 000,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

96 000,00 0,00 96 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 95 520,00 95 520,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

480,00 480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 0,00 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 600,00 0,00 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

600,00 600,00

855 Rodzina 92 659,80 9 278,35 101 938,15

85595 Pozostała działalność 92 659,80 9 278,35 101 938,15

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

92 659,80 9 278,35 101 938,15

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

89 880,00 9 000,00 98 880,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 779,80 278,35 3 058,15

558 245,56 102 161,35 660 406,91

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 78/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 czerwca 2024 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok

Id: E2F6D108-E932-497E-8BD6-E577EF3488C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2c
do Zarządzenia Nr 78/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 czerwca 2024 roku
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK  
2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 75 500,00 0,00 75 500,00

71035 Cmentarze 75 500,00 0,00 75 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 75 500,00 75 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 -75 500,00 0,00

Razem: 75 500,00 0,00 75 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2F6D108-E932-497E-8BD6-E577EF3488C1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 78/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75113 
Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego znak DKL.3113.24.2024 z dnia 
27 czerwca 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 6.000,00 zł, z przeznaczeniem 
na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego, przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 2024 r. 

6.000,00 

75814 

Dochody bieżące w ramach rozdziału zwiększono o kwotę 92.883,00 zł, w związku 
z otrzymaniem środków z Ministerstwa Finansów, z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

92.883,00 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 9.278,35 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

9.278,35 

Razem dochody: 108.161,35 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75023 Dokonano zwiększenia limitu wydatków bieżących z rezerwy celowej w zakresie 
administracji publicznej, z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych. 65.940,55 

75113 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 6.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego, przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 2024 r., w ramach 
otrzymanej dotacji. 

6.000,00 

75818 

Rozdysponowano część rezerwy: 
-ogólnej w kwocie 162,00 zł, przesuwając środki do rozdziału 85213, 
-celowej na odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe oraz świadczenia kompensacyjne w 
kwocie 65.940,55 zł, przesuwając środki do rozdziału 75023. 

- 66.102,55 

80195 

Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania w wydatkach bieżących 
dokonano zwiększenia w kwocie 92.883,00 zł, z przeznaczeniem na wsparcie jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

92.883,00 

85213 

Zwiększono plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu do WUW 
z tytułu wpływu zwrotu środków, na podstawie dokonanej  korekty składek za miesiące 
październik, listopad, grudzień 2023 r., w związku z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej dotyczących zapłaty składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

162,00 

85508 
W ramach działalności w zakresie rodzin zastępczych zwiększono limit wydatków 
bieżących, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup usług – pobyt 
w rodzinach zastępczych. 

50.000,00 

85510 Na działalności placówek opiekuńczo-wychowawczych dokonano przesunięcia planu 
wydatków bieżących do rozdziału 85508, według potrzeb. - 50.000,00 

85595 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 9.278,35 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

9.278,35 

Id: E2F6D108-E932-497E-8BD6-E577EF3488C1. Podpisany Strona 1



Razem wydatki: 108.161,35 

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 70005, 70007, 71035, 75075, 
80101, 85153 oraz 85154, dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: E2F6D108-E932-497E-8BD6-E577EF3488C1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (20)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (24)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



